[image: ]
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BARRA BONITA
Compras e Contratos
Termo de Adjudicação
	Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2021 Número - Minuta - Adjudicação: 7 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 561

	Pág
	1
	/
	1

		[bookmark: __bookmark_1]TERMO DE ADJUDICAÇÃO
		[bookmark: __bookmark_2]Pregão
7/2021
Processo Administrativo: 7/2021
Adjudicação: 1

	O(a) Sr(a). AURELIA TEREZINHA BOFF DOS SANTOS, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, conforme o parecer da comissão de licitação resolve:

	Adjudico a presente licitação nos termos e autorizo a emissão das notas de empenho das adjudicações abaixo:

	[bookmark: __bookmark_3]
		Recurso:
	169

	Órgão:
		12 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

	Unidade:
		1 - SAUDE

	Ação:
		2302 - MANUT. DAS ATIVIDADES DE ASSIT. MEDICA E SANITARIA

	Elemento:
		3319034010000000000 - Substituição de Mão-de-Obra (LRF, art. 18, §1º)

	Vínculo:
		1020002 - Receitas de Impostos e de Transferência de Impostos - Saúde

	Fornecedor: 186449 - CORDOVA & CORDOVA SERVICOS MEDICOS - LTDA

	Sem Lote

	Item
	Produto
	Unidade
	Marca
	Quantidade
	Unitário
	Valor Total

		1

	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PROFISSIONAIS MÉDICOS MENSAL PARA ATENDIMENTO AOS MUNÍCIPES NOS POSTOS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO PARA ATUAR NO PROGRAMA ESF, BEM COMO REALIZAR PEQUENOS PROCEDIMENTOS CIRÚRGICOS AMBULATORIAIS, COM CARGA HORÁRIA DE 40H/SEMANAIS,  NO MESMO HORÁRIO DE EXPEDIENTE DOS SERVIDORES MUNICIPAIS
	UND.

	11
	R$17.900,00
	R$196.900,00

	Total do Fornecedor:
	R$196.900,00

	Total do Adjudicado para o Recurso:
	R$196.900,00

	[bookmark: __bookmark_8]
			[bookmark: __bookmark_9]Barra Bonita, 23 de fevereiro de 2021

	___________________________________
AURELIA TEREZINHA BOFF DOS SANTOS
Secretário
CPF: 563.338.899-20

	IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04
	Identificador: WCO591101-246-DGKZFLFZGTUBUP-2 - Emitido por: RAFAEL FAVRETTO
		23/02/2021 08:13:46 -03:00

image1.png
8